
UCHWAŁA NR XIII/101/19
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu w roku 2019 w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie zakupu pojazdu przeznaczonego na potrzeby Warsztatów Terapii Zajęciowej w Miejskiej Górce 
współfinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, tj. mikrobusa do 
przewozu osób niepełnosprawnych w łącznej kwocie 6.000,00 zł.

2. Źródłem sfinansowania zobowiązania będą dochody własne Gminy Bojanowo.

3. Przekazanie i rozliczenie pomocy finansowej, o której mowa w § 1 ust. 1 uchwały nastąpi na podstawie 
umowy zawartej pomiędzy Gminą Bojanowo a Powiatem Rawickim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5630A0D3-B3CA-469A-9123-FA5EAC794D86. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Rawickiego jest niezbędne

celem podpisania umowy pomiędzy Gminą Bojanowo a Powiatem Rawickim o udzieleniu pomocy

finansowej.

Kwota 6.000,00 zł zostanie przeznaczona na zakupu mikrobusa przeznaczonego na potrzeby

Warsztatów Terapii Zajęciowej w Miejskiej Górce współfinansowanego ze środków Państwowego

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, tj. mikrobusa do przewozu osób

niepełnosprawnych.

Id: 5630A0D3-B3CA-469A-9123-FA5EAC794D86. Uchwalony Strona 1




